ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

UNEMAT – FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Tancredo Neves, nº 1.095, Cavalhada III
Cáceres – MT – CEP 78217-900

Fone: (66) 3221-000
http://www.unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP nº. 0041/2021 - UNEMAT
Pregoeiro: Samuel Longo
Portaria nº 0104/2022 – UNEMAT
Processo: Nº. 332524/2021

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Reitor, no uso de suas atribuições conferidas
por meio e com fulcro no art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e art. 4º, inciso XXI e XXII, da Lei
10.520/2002, ADJUDICA os Lotes: 001 ME/EPP, 002 ME/EPP, 003 ME/EPP, 004 ME/EPP, 005 ME/EPP, 006
ME/EPP, 007 ME/EPP, 008 ME/EPP, 009 ME/EPP, 010 ME/EPP, 011 ME/EPP, 012 ME/EPP, 013 ME/EPP, 014
ME/EPP, 015 ME/EPP, 016 ME/EPP, 017 ME/EPP, 018 ME/EPP e o 019 ME/EPP  e HOMOLOGA o procedimento
licitatório - Pregão Eletrônico SRP Nº 0041/2021 – UNEMAT, Processo Administrativo n° 332524/2021, o qual
tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em
fornecimento de materiais para manutenção de ar condicionado, para atender a demanda do almoxarifado
dos Campus Universitário e Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, em conformidade
com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da UNEMAT.

Cáceres/MT; 23 de junho de 2022.

Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin
Magnífico Reitor

http://www.unemat.br/